APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacao
Referéncia: dezembro/2024

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/12/2024 R$ 29.608,99
Despesas reunido final 04/12/2024 R$ 1.309,26 | R$ 28.299,73
Manutencéo Climatizador quadra [06/12/2024 R$ 1.800,00 [ R$ 26.499,73
Floricultura 08/12/2024 R$ 265,00 | R$ 26.234,73
Materiais Lab Quimica 10/12/2024 R$ 266,26 | R$ 25.968,47
Carregamento Entulho 10/12/2024 R$ 180,00 | R$ 25.788,47
Manutencédo Elétrica 10/12/2024 R$ 900,00 | R$ 24.888,47
Bolas para educacéo fisica 10/12/2024 R$ 335,80 | R$ 24.552,67
Materiais Elétrico 10/12/2024 R$ 30,00 | R$ 24.522,67
Divulgagao Vestibulinho Carro de
Som 10/12/2024 R$ 850,00 | R$ 23.672,67
Divulgacéo Vestibulinho radio 12/12/2024 R$ 630,00 | R$ 23.042,67
Locagdo EELAS Vestibulinho 13/12/2024 R$ 400,00 | R$ 22.642,67
Pagto colaboradores vestibulinho
para elaboracéo refeicdo 13/12/2024 R$ 600,00 | R$ 22.042,67
Despesas Vestibulinho diversas 14/12/2024 R$ 708,72 | R$ 21.333,95
Despesas retirada e devolucao
provas vestibulinho 14/12/2024 R$ 513,95 | R$ 20.820,00
Internet Fibra 16/12/2024 R$ 300,00 | R$ 20.520,00
Mensalidade Escritério 16/12/2024 R$ 180,00 | R$ 20.340,00
Mensalidade Escritério 16/12/2024 R$ 180,00 | R$ 20.160,00
Recarga Extintores 17/12/2024 R$ 1.710,00 [ R$ 18.450,00
Outdoor aprovados 2023 19/12/2024 R$ 1.080,00 [ R$ 17.370,00
Produtos limpeza 20/12/2024 R$ 60,00 | R$ 17.310,00
Mensalidade NSA 20/12/2024 R$ 176,82 | R$ 17.133,18
Mensalidade Alarme 20/12/2024 R$ 251,00 | R$ 16.882,18
Lanche avaliac&o final 20/12/2024 R$ 880,00 | R$ 16.002,18
Cartério 21/12/2024 R$ 181,06 | R$ 15.821,12
Roteador internet laboratorios 24/12/2024 R$ 848,00 | R$ 14.973,12
Taxa cartdo pagbank 31/12/2024 R$ 177,33 | R$ 14.795,79
Taxa Maguina Cielo 31/12/2024 R$ 22,97 | R$ 14.772,82
Taxa bancaria 31/12/2024 R$ 134,27 | R$ 14.638,55
Doagéo Plis 31/12/2024 R$ 600,00 R$ 15.238,55
Assinatura Revistas 31/12/2024 R$ 108,60 | R$ 15.129,95
22 via Carteirinha 31/12/2024 R$ 10,00 R$ 15.139,95
Contribuicdo Utilizacdo Quadra 31/12/2024 24,00 R$ 15.163,95
Supermercados 31/12/2024 R$ 1.916,50 [ R$ 13.247,45
Grafica 31/12/2024 R$ 210,00 | R$ 13.037,45
Despesas Diversas 31/12/2024 R$ 496,98 | R$ 12.540,47
Contribuicdo Rematriculas Pagto
cartéo 31/12/2024 R$ 14.560,00 R$ 27.597,45
Contribuicdo Rematriculas Pagto
Dinheiro 31/12/2024 R$ 8.370,00 R$ 20.910,47
Resultado do Exercicio R$ 23.564,00 | R$ 17.702,52 [ R$ 20.910,47
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Cépia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



